Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 24 октября 2018 г.
	п.Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 100

	О признании утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2010 № 52 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с  законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление  Администрации Клюквинского сельского поселения от 18.11.2010 № 52 «Об утверждении перечня должностей  муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования «Клюквинское сельское поселение», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Клюквинского сельского поселения Соловьеву А.Г.
Глава Клюквинского
сельского поселения

                                         А.В. Мелехин
исп. Соловьева А.Г.
2-41-36